



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Spaghetti Carbonara au poulet et jambon
Fiche numéro :	798

Grammage Portion en kilogramme : 0,20

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Pates Spaghettis QS 5K Panzani	blé
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Émincé de dinde	100% dinde
Jambon sup DD 1/2 3,6KGenv x4/14,4KG LPF	Jambon de porc, eau, sel, dextrose, gélatine de porc, épices et aromates (muscade, romarin, cannelle, fenouil, cumin, sauge, laurier), arôme, conservateurs : érythorbate et nitrite de sodium.
Fond blc volaille 800g(20-40L) Chef	Sirop de glucose, sel, farine de blé, poule 4,6%), arôme (avec blé et céleri), extrait de poireau et de céleri, oignon, extrait de plates aromatiques et d'épice, antioxydant (extrait de romarin) peut contenir des traces de lait et œufs
Oignons émincés	100% oignon
Fleur de maïs 1K Tipiak	Amidon de maïs, sulfite

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Pates Spaghettis QS 5K Panzani	Gluten et peut contenir de l'œuf
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Émincé de dinde	Sans allergène
Jambon sup DD 1/2 3,6KGenv x4/14,4KG LPF	Aucun signalé
Fond blc volaille 800g(20-40L) Chef	Blé et céleri. Traces de lait, œufs
Oignons émincés	Céleri
Fleur de maïs 1K Tipiak	Sulfite

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	222,07
Graisses	9,02
Dont acides gras saturés	5,49
glucides	21,43
Dont sucres	1,82
Fibres alimentaires	1,28
Protéines	13,13
Sel	0,60